2015年11月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、2013年11月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました一部製品の製造
番号が確定いたしましたので更新（赤字で記載）し、併せて出荷予定時期も更新（赤字で記載）しま
したので、別表のとおりご案内申し上げます。

謹白

調剤包装単位（PTP・分包シートおよびアルミ袋）の変更前・変更後の写真（画像データ）に
つきましては、出来上がり次第、弊社ホームページ「第一三共エスファ株式会社
（http://www.daiichisankyo-ep.co.jp/）」⇒「医療関係者」⇒「製品情報」⇒「くすりの写真」に
掲載いたしますのでご覧願います。

販売提携製造販売元

長期収載品の新バーコード表示実施のご案内
第八報

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号
品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。
※今後の出荷予定時期、製造番号未定品につきましては、弊社ホームページ「第一三共エスファ株式会社
　（http://www.daiichisankyo-ep.co.jp/）→医療関係者の皆さま→新着情報」にてご案内申し上げます。

081-101832
081-101849
081-101856
081-101863
081-101498
081-101504
081-101511
081-101580
081-101528
081-101535
081-101542
081-101566
081-101474
081-101405
081-101412
081-101429
081-140718
081-140725
081-140749
081-140732
081-140701
081-140923
081-140787
081-149803
081-149810
081-149827
081-149858
081-149834
081-149315
081-149629
081-149797
081-150823
081-151981
081-104765
081-238347
081-242511
081-242689
081-355099
081-201303
081-201235
081-355167
081-214037
081-293865
081-213801
081-355235
081-284269
081-373987
081-284191
081-374045
081-135141
081-135387
081-135455
081-134083
081-134151
081-134847
081-366675
081-366439
081-366507
081-048267
081-048885
081-100439
081-100446
081-100453

2014年2月中旬
2014年1月上旬
2014年4月中旬
2014年2月中旬
2013年11月上旬
2014年1月中旬
2014年12月中旬

2014年7月上旬
2014年1月中旬
2014年5月中旬
2014年2月中旬
2015年11月上旬
2013年8月中旬
2013年12月中旬
2015年7月上旬
2014年5月中旬
2014年8月上旬
2014年10月下旬
2015年2月上旬
2015年11月上旬
2014年8月上旬
2015年1月下旬
2014年3月上旬
2014年8月中旬
2014年10月上旬
2015年5月中旬
2015年3月下旬
2014年3月下旬
2015年2月上旬
2014年11月下旬
2014年3月上旬
2014年4月中旬
2015年12月中旬
2014年4月上旬
2014年4月上旬
2014年4月上旬
2014年2月上旬
2014年1月上旬
2014年2月上旬
2013年12月中旬
2013年12月中旬
2015年2月上旬
2014年3月上旬
2014年2月中旬
2014年2月中旬
2015年2月下旬
2014年3月中旬
2014年1月中旬
2014年1月中旬
2014年2月中旬
2014年2月中旬
2014年2月中旬
2014年4月中旬
2014年6月上旬
2014年9月上旬
2014年7月中旬
2014年6月上旬
2016年1月下旬
2015年12月上旬
2016年4月以降
2014年8月上旬
2014年8月中旬

EXA2159
EXA2158
EXA2155
EXA2156
GED2003
GEA2004
GEF2004

GEG2004
GFD2002
GFE2002
GFF2002
GDA0015
GCB0166
GCA0169
GCN0182
CSA0222
CSA0226
CSB0225
CSA0231
CSB0236
QJC0061
QJA0062
KZA0250
KZA0254
KZA0255
KZA0259
KZA0261
DHA0374
DHA0390
DHA0387
DHA0379
DHA0376
LAA0730
DTB1005
DTC1005
DTA1005
DUB1008
DUA1009
DUA1008
DQA0251
DQB0253
DQA0290
DQA0257
DWA0322
DWA0326
DWA0367
DWA0330
DSA1353
DSA1345
DSA1352
DSA1351
DSA1347
DSA1366
DSA1380
DRB0172
DRA0170
DRB0167
KVA0014
MRA0022
未定
EM132
FM141

S･M配合散

カプトリル錠12.5mg

カプトリル錠25mg

カプトリル細粒5%

カプトリル-Rカプセル18.75mg

シンレスタール錠250mg

シンレスタール細粒50%

ノイエルカプセル200mg

ノイエル細粒40%

ハイアミン液10%

パントシン錠30

パントシン錠60

パントシン錠100

パントシン錠200

パントシン散20%

パントシン細粒50%

パントシン注5%
パントシン注10%

ミルタックスパップ30mg

1.3g×840包
1.3g×3,780包
（バラ）1kg
（バラ）5kg
（PTP）100錠
（PTP）500錠
（PTP）1,000錠
（PTP）1,050錠
（バラ）1,000錠
（PTP）100錠
（PTP）500錠
（バラ）500錠
（バラ）100g
（PTP）100個
（PTP）1,000個
（バラ）500個
（PTP）100錠
（PTP）500錠
（PTP）700錠
(PTP)1,000錠
（バラ）500錠
0.5g×600包（6連包）
（バラ）500g
（PTP）100個
（PTP）500個
（PTP）1,000個
（PTP）2,100個
（バラ）1,000個
0.5g×1,200包（6連包）
0.5g×2,400包（6連包）
0.5g×2,520包（3連包）
（バラ）100g
（バラ）1kg
1,000mL
（PTP）100錠
（PTP）1,000錠
（バラ）500錠
（PTP）100錠
（PTP）1,000錠
（バラ）500錠
（PTP）100錠
（PTP）1,000錠
（PTP）2,100錠
（バラ）500錠
（PTP）100錠
（PTP）1,000錠
（PTP）2,100錠
（バラ）500錠
0.5g×2,400包（6連包）
1g×600包（6連包）
1g×1,200包（6連包）
1g×1,260包（3連包）
（バラ）100g
（バラ）500g
（バラ）1kg
0.4g×1,500包（6連包）
（バラ）100g
（バラ）1kg
（2mL）50アンプル
（2mL）50アンプル
240枚（6枚/袋×40）
720枚（6枚/袋×120）
560枚（7枚/袋×80）

2015年3月末日で販売中止